关于组织参加2020亚洲智慧城市、建材维修及基础   设施云展会的通知

各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区商务主管部门，各有关单位（企业）：

根据省委经济运行应急保障指挥部《稳外贸外资工作方案》要求，为积极应对新冠肺炎疫情对境外展会的冲击，全力支持外贸企业通过云平台、云连线的形式开拓国际市场。我市将依托亚洲智慧城市、建材维修及基础设施展览会，整合泰国市场相关协会及商会采购商、供应商资源，组织有关企业参加省商务厅于2020年11月在泰国举办的“2020亚洲智慧城市、建材维修及基础设施云展会”。现将有关事项通知如下：

一、展会情况

1.展会名称：2020年亚洲智慧城市、建材维修及基础设施云展会
2.展会时间：2020年11月25-27日

3.展会地点：中国-泰国两地线上推介洽谈

4.举办方式：Zoom云视频会议在线交流，在电脑和手机上下载Zoom会议APP
展会内容
借助Z00M平台，在精准配对的基础上开展采购对接，由云展会承办单位与境外资源对接，提前汇总采购商采购意向，根据采购商意向，组织有意向的企业参展，在展会前做好参展企业与采购商的配对，安排云展会期间采购商与企业一对一洽谈。

展会费用
本次云展会不收取任何费用。
四、工作安排：

此展会是2020年度省厅为拓展墨西哥国际市场举办的境外重要云展会，请各县市区商务主管部门积极组织有关企业参展，并于2020年11月16日前将企业参展申请表填写完毕加盖本单位公章后扫描发至cds2312057@163.com邮箱。

联系人：晁党生

电  话：2312057            手机：19862797856

邮  箱：cds2312057@163.com

附  件：1.采购商需求目录

2. 2020亚洲智慧城市、建材维修及基础设施云展会报名表

济宁市商务局

                           2020年11月12日
附件1
采购商需求目录

	序号及类别
	采购需求

	1.机械
	◆各类农业机械及设备；

◆工程机械；

◆数控机械

◆建筑机械；

◆水处理设备

	2.电力能源设备及照明设备
	◆各种电力能源相关设备；

◆各类电池、电线电缆、建筑照明、矿用照明系统等。

	3.建材材料
	◆木材、地板、水泥、瓷砖混凝土、石膏

建筑脚手架、采暖空调、通风管道。

附件2
亚洲智慧城市、建材维修及基础设施云展会参展申请表
	No
	Company

Name_CN
	Company Name_EN
	Products_CN
	Products_EN
	Website
	Company profile
	Contact person
	Mobile
	Email
	WeChat

备注：

1、所有信息必须填写完整，填写出口产品信息必须要注明具体产品，请务必回传word版本。

2、参会人员只需要在电脑和手机上下载Zoom会议App，免费参会。
济宁市商务局

Jining Municipal Bureau of Commerce